200. | P

Afo del Bicentenario del
Banco de la Provincia de Buenos Aires

CONCENTRACION DE PRESTAMOS Y OTRAS FINANCIACIONES

AL 31.12.21 Y AL 31.12.20

( Cifras expresadas en miles de pesos en moneda constante - Nota 2.c )

ANEXO C

Hojaldel

NUMERO DE CLIENTES

FINANCIACIONES

31.12.21

31.12.20

SALDO DE DEUDA % SOBRE CARTERA TOTAL

SALDO DE DEUDA

% SOBRE CARTERA TOTAL

10 mayores clientes

50 siguientes mayores clientes

100 siguientes mayores clientes

Resto de clientes

TOTAL (Nota 7)

21,405,815

25,957,520

18,360,473

422,994,344

488,718,152

4.38% 35,875,190
5.31% 38,237,089
3.76% 21,552,699
86.55% 422,968,615
100.00% 518,633,593

6.92%

7.37%

4.16%

81.55%

100.00%

Cr. Alejandro A.

Garcia Cr. Rubén O. Gonzélez Ocantos
Gerente General

Contador General
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